
 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БИЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БИЙСКА » 
 

 

П Р И К А З  
 

30.08.2016 № 790 
г. Бийск 

 

 

Об организации работы в региональной информационной 

системе в сфере образования «Сетевой край. Образование» 
 

Во исполнение постановления Администрации Алтайского края от 26.11.2015 

№ 477 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по созданию 

регионального сегмента единой федеральной межведомственной системы учета 

контингента обучающихся по основным образовательным программам и 

дополнительным общеобразовательным программам» и в соответствии с приказом 

Главного управления образования и науки от 28.07.2016 № 1313 «Об утверждении 

положения о региональной информационной системе в сфере образования «Сетевой 

край. Образование» 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Руководителям образовательных учреждений обеспечить работу в 

региональной информационной системе в сфере образования «Сетевой край. 

Образование» в соответствии с Положением, утвержденным приказом Главного 

управления образования и науки от 28.07.2016 № 1313 (Приложение). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника О.П. Кикоть.  
 

 
 

 

Начальник 

МКУ «Управление образования 

Администрации г. Бийска»                                                                        Е.В. Андреева 
 
_____________ Е.Н. Исупова  

_30.08.2016_ 

           Дата 

 


